第 29回多摩薬薬連携協議会フォーラム

「2020オリパラに向けて」

薬剤師のためのアンチ・ドーピング講座

―うっかりドーピングを防ごう―

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、多摩薬薬連携協議会フォーラムを開催させていただくことと致しました。

御多忙とは存じますが、ご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

  以上

会費として 500 円を徴収させていただきます。

尚、本フォーラムは（財）日本薬剤師研修センターの集合教育として認められ

ておりますので、ご出席されますと１単位が受けられます。

日時：平成 31年 2月 4日 18：50～20：30  開場：（18：30）から

場所：八王子市学園都市センター（八王子東急スクエアビル 12階 ）

八王子市旭町 9番 1号  TEL.042-646-5611    八王子駅下車徒歩 1分

司会：添石遼平 委員 （八王子薬剤センター薬局）

■  開会の辞 奥山 清 委員長 （東京医科大学八王子医療センター）

■  大塚製薬㈱（アスリートのボディメンテ食品について）（ 18：55 ～ 19 : 05 ）

   特別講演『薬剤師のアンチ・ドーピング活動とオリンピック ムーブメン』

（ 19：10 ～ 20：30 ）

         原 博 先生 （日本アンチ・ドーピング機構（JADA）学術委員会委員）

座長 大山勝宏 委員 （東京薬科大学）

■  閉会の辞 新井利男  委員長 （あらい薬局）（ 20：30 ～ 20：35 ）

共催：（多摩薬薬連携協議会）

    東京都病院薬剤師会 多摩東支部・多摩西南支部

西多摩薬剤師会   北多摩薬剤師会

八王子薬剤師会   南多摩薬剤師会

町田市薬剤師会   東京薬科大学